
Nabídka certifikačních služeb
ISO 27001 :2013

PDO 6170508

Nemocnice Jihlava, příspěvková
organizace

BU REAU
VE R ITAS

Move Forward witli Confidence
Bureau Veritas Group I C2 - InternalRey 9 01/2023



Rozsah

Cena 216.000 CZK 72.000 CZK 72.000 CZK

Pozn. č. 1 - Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Pozn. č. 2 - V přĺpadě dozorového auditu ze strany akreditačního orgánu souhlas[ Společnost s provedením tohoto auditu
ve Společnosti a nemúže tento audit odmítnout.

Rozsah certifikace: Řízení bezpečnosti informaci v celé nemocnici a ve všech útvarech, kde dochází

k jejich zpracování, či manipulaci, a to dle organizační struktury Nemocnice Jihlava.

Počet efektivních zaměstnanců: 1200

Seznam faktorů pro redukciÍnavýšení: Znalost systému, Standardizovaný procesy se opakujícími se

službami, Jedna standardizovaný lT platforma

Adresa auditované lokality: Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava

Cena zahrnuje:
) přípravu a provedení prvního stupně certifikačního auditu - přezkoumání dokumentace, potvrzení

rozsahu auditu a naplánování druhého stupně certifikačního auditu na místě ve Společnosti;

)‘ přípravu a provedení druhého stupně certifikačního auditu na místě ve Společnosti ve stanoveném

rozsahu;

přípravu a provedení dozorových auditů na místě ve Společnosti ve stanoveném rozsahu;

)‘ vypracování zprávy z auditu;

)‘ vydání jednoho akreditovaného certifikátu pod českou (ČIA) akreditací;

) používání certifikační značky BUREAU VERITAS.

Cena nezahrnuje:

) kilometrovnéje účtováno sazbou 9,50 Kč/l km;

ubytování je účtováno dle skutečně vynaložených nákladů.

Ostatní poplatky, které nejsou zahrnuty v ceně:

‘ cena za vystavení certifikátu v jiných jazykových mutacích 760,- Kč/l kus;

při požadavku dalšího certifikátu jedné jazykové mutace 250,- Kč/l kus.

Rey 9 01/2023

BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C Pr 1472 vedená u Krajského soudu v Brně
76078 Ředitel: MUDr. Lukáš Velev
Jednatel: Ing. Simon Palupčík, MBA Sídlo: Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava
Sídlo: Olbrachtova 1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč IČO: 00090638, DIČ: CZ 00090638
IČO: 26165007, DIČ: CZ 26165007 Dále Jen „Společnost“
Dále Jen „BUREAU VERITAS“

Certifikace
1. dozorový audit 2. dozorový auditrok 2023

rok 2024 rok 2025

Bureau Veritas Group I C2 - lnternal



Závěrečné ustanovení:

V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami pro certifikaci zašlete scan tohoto dokumentu podepsaný

oprávněným zástupcem Vaší Společnosti na adresu BUREAU VERITAS. Podpisem tohoto dokumentu Vaší

Společností a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty závazná smlouva, přičemž její

součástí jsou Jak Technické, Obecné a Obchodní podmínky certifikačních služeb, které naleznete na odkaze

Všeobecné a specifické obchodní podmínky BUREAU VERITAS, tak i služby poskytované BUREAU

VERITAS v oblasti certifikace systémů řízení, které naleznete na odkaze Služby poskytované BUREAU

VERITAS v oblasti certifikace.

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných

BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů tak, jak Je uvedeno v dokumentech dostupných na výše

uvedených webových adresách.

Místo a datum: Místo a datum:

defined bythe
I I.......... piacement of my

J
Date: 2023.07.14 Jihlava
14:04:37 +0200 — 2023.07.24 09:25:37

+0200‘

BUREAU VERITAS Společnost

Rev9 01/2023

Bureau Veritas Group I C2 - Internal


